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Cuenta Piblica 2017
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

Ente Piblico: MISION ESTATAL PARA LA CONSERVACION Y APROVECHAMIENTO ECONOMICO DE LA VIDA SILVESTRE EN TAMAULIF

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Aclivos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Saldo Inicial

1

1,946,638

966,812
979,826
0

o o o ©

3,982,531

0
0

0
7,681,771
0
-3,699,240
0

0

0

5,929,169

2

63,338,050

32,460,446
30,877,604

c o o o o

10,018,565

0

0

0
5,074,884
70,000
4,873,681
0

0

0

73,366,616

Cargos del Periodo  Abonos del Periodo

3

65,267,917

33,410,632
31,857,385

o o o o o

13,218,996

0

0

0
11,819,137
30,000
1,369,859
0

0

0

78,486,913

Saldo Final Variacion del Periodo

4=5(142:3)

16,771

16,726

P
32
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782,100

0

0

0
937,518
40,000
-195.418
0

0

0

798,871

(4-1)

1,929,867

-950,086
-979,781
0

o © o o

-3,200,431

0

0

0
-6,744,253
40,000
3,503,822
0

0

0

-5,130,298

Bajo protesta de decir verdad declaramg,

M.V.Z. CARLOS ALE\QDHO GARZA PERA
VOCAL EJECUTIVQOE LA CECAEVST

ue los Estadg# Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del

niso

ING. MARIA AZUCENA MARTINEZ MARTINEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO DE LA CECAEVST




